
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2022년도 본예산 기타특별회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 212 사용료수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

총 계 5,918,445 5,964,892 △46,447

200 세외수입 2,987,132 2,899,103 88,029

210 경상적세외수입 795,794 792,677 3,117

212 사용료수입 706,775 722,763 △15,988

212-08 주차요금수입 706,775 722,763 △15,988

[ 주차장 ] 706,775 722,763 △15,988

< 교통과 > 706,775 722,763 △15,988

○유료공영(노상·노외) 주차장 운영수입 706,775706,775,000원

215 징수교부금수입 53,145 18,658 34,487

215-01 징수교부금수입 53,145 18,658 34,487

[ 주차장 ] 53,145 18,658 34,487

< 교통과 > 53,145 18,658 34,487

○유료주차장 수탁료 징수교부금 53,14553,145,000원

216 이자수입 35,874 51,256 △15,382

216-01 공공예금이자수입 35,874 51,256 △15,382

[ 주차장 ] 20,000 30,000 △10,000

< 교통과 > 20,000 30,000 △10,000

○공공예금이자수입 20,000

[ 의료급여기금 ] 3,000 3,000 0

< 사회복지과 > 3,000 3,000 0

○의료급여기금 이자수입 3,000

[ 사정지구토지구획정리사업 ] 12,774 12,670 104

< 도시과 > 12,774 12,670 104

○공공예금 이자수입 12,774

[ 지하수관리 ] 100 4,500 △4,400

< 건설과 > 100 4,500 △4,400

○공공예금이자수입 100

20,000,000원

3,000,000원

12,774,000원

100,000원

220 임시적세외수입 1,066,338 1,066,426 △88

224 기타수입 58,900 58,900 0

224-07 그외수입 58,900 58,900 0

[ 주차장 ] 58,900 58,900 0

< 교통과 > 58,900 58,900 0

○견인대행업소 보관금 58,90031,000원*1,900건

225 지난년도수입 1,007,438 1,007,526 △88

225-01 지난년도수입 1,007,438 1,007,526 △88
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장: 200 세외수입

관: 220 임시적세외수입

항: 225 지난년도수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

[ 주차장 ] 1,000,000 1,000,000 0

< 교통과 > 1,000,000 1,000,000 0

○주정차위반과태료 800,000

○책임보험과태료 200,000

[ 의료급여기금 ] 5,000 5,000 0

< 사회복지과 > 5,000 5,000 0

○의료급여 상해요인 등 부당이득금 회수 5,000

[ 지하수관리 ] 2,438 2,526 △88

< 건설과 > 2,438 2,526 △88

○지난연도수입 2,438

40,000원*20,000건

50,000원*4,000건

5,000,000원

2,438,000원

230 지방행정제재ㆍ부과금 1,125,000 1,040,000 85,000

234 과태료 1,100,000 1,000,000 100,000

234-01 차량관련과태료 1,100,000 1,000,000 100,000

[ 주차장 ] 1,100,000 1,000,000 100,000

< 교통과 > 1,100,000 1,000,000 100,000

○주정차위반과태료 1,100,00040,000원*27,500건

236 부담금 25,000 40,000 △15,000

236-01 부담금 25,000 40,000 △15,000

[ 지하수관리 ] 25,000 40,000 △15,000

< 건설과 > 25,000 40,000 △15,000

○지하수이용 부담금 25,00025,000,000원

500 보조금 1,011,049 952,521 58,528

510 국고보조금등 715,059 670,237 44,822

511 국고보조금등 715,059 670,237 44,822

511-01 국고보조금 713,959 669,137 44,822

[ 의료급여기금 ] 713,959 669,137 44,822

< 사회복지과 > 713,959 669,137 44,822

○의료급여진료비 586,550

○의료급여관리사 인건비 109,040

○의료급여관리사 여비 9,984

○의료급여 업무추진 행정비 8,385

586,550,000원

109,040,000원

9,984,000원

8,385,000원

511-03 기금 1,100 1,100 0

[ 발전소주변지역지원사업 ] 1,100 1,100 0

< 경제기업과 > 1,100 1,100 0
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장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

○발전소주변지역지원사업 1,1001,100,000원

520 시ㆍ도비보조금등 295,990 282,284 13,706

521 시ㆍ도비보조금등 295,990 282,284 13,706

521-01 시ㆍ도비보조금등 295,990 282,284 13,706

[ 주차장 ] 117,500 115,000 2,500

< 교통과 > 117,500 115,000 2,500

○순시비보조 117,500

― 시소유 주차장 유지관리 60,000

― 부설주차장 개방지원 20,000

― 이면도로 주차구획선 설치 5,000

― 공동주택 주차장 확충 지원사업 2,500

― 내집 주차장갖기 사업 30,000

[ 의료급여기금 ] 178,490 167,284 11,206

< 사회복지과 > 178,490 167,284 11,206

○국고보조에 따른 시비보조 178,490

― 의료급여진료비 146,638

― 의료급여관리사 인건비 27,260

― 의료급여관리사 여비 2,496

― 의료급여 업무추진 행정비 2,096

60,000,000원

20,000,000원

5,000,000원

2,500,000원

30,000,000원

146,638,000원

27,260,000원

2,496,000원

2,096,000원

700 보전수입등및내부거래 1,920,264 2,113,268 △193,004

710 보전수입등 1,812,084 393,541 1,418,543

711 잉여금 1,811,907 393,271 1,418,636

711-01 순세계잉여금 1,811,907 393,271 1,418,636

[ 주차장 ] 215,051 393,271 △178,220

< 교통과 > 215,051 393,271 △178,220

○순세계잉여금 215,051

[ 사정지구토지구획정리사업 ] 1,596,856 0 1,596,856

< 도시과 > 1,596,856 0 1,596,856

○순세계잉여금 1,596,856

215,051,362원

1,596,856,000원

713 융자금원금수입 177 270 △93

713-01 민간융자금회수수입 177 270 △93

[ 의료급여기금 ] 177 270 △93

< 사회복지과 > 177 270 △93

○의료급여 대지급금 회수 177177,890원

- 3 -



장: 700 보전수입등및내부거래

관: 720 내부거래

항: 721 전입금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

720 내부거래 108,180 1,719,727 △1,611,547

721 전입금 68,410 279,200 △210,790

721-03 기타회계전입금 68,410 279,200 △210,790

[ 의료급여기금 ] 68,410 0 68,410

< 사회복지과 > 68,410 0 68,410

○의료급여관리사 공무직 인건비(일반회계 보전분)

68,41068,410,000원

722 예탁금및예수금 39,770 1,440,527 △1,400,757

722-04 예탁금이자수입 39,770 0 39,770

[ 주차장 ] 36,680 0 36,680

< 교통과 > 36,680 0 36,680

○통합재정안정화기금(통합계정) 예탁금이자수입

36,680

[ 지하수관리 ] 3,090 0 3,090

< 건설과 > 3,090 0 3,090

○통합재정안정화기금(통합계정) 예탁금이자수입 3,090

36,680,000원

3,090,000원
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